ILUSTRÍSSIMO SENHOR OFICIAL DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS E TABELIONATO (1º) DE NOTAS DE CRISTALINA/GO

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK1]Nome:_______________________________________________________________, nacionalidade:________________________, estado civil:_______________________, filiação:____________________________________________________________________________________________________________________________________, profissão:____________________, RG:_____________, Órgão Emissor___________, CPF:_________________________, domicílio e residência:_____________________ ___________________________________________, bairro: ___________________, cidade:_____________________, estado:_____, telefone:______________________ endereço eletrônico: ____________________________________________________.
neste ato representado (a) por:
Nome:_______________________________________________________________, nacionalidade:________________________, estado civil:_______________________, filiação:____________________________________________________________________________________________________________________________________, profissão:____________________, RG:_____________, Órgão Emissor___________, CPF:_________________________, domicílio e residência:_____________________ ___________________________________________, bairro: ___________________, cidade:_____________________, estado:_____, telefone:______________________ endereço eletrônico: ____________________________________________________.
conforme procuração:___________________________________________________ _____________________________________________________________________.
Por meio do presente, vem requerer a Vossa Senhoria o seguinte:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Como prova do acima requerido anexa os seguintes documentos:
- __________________________________________________________;
- __________________________________________________________.
- __________________________________________________________.
Termos em que,
Pede Deferimento.
Cristalina (GO), ______ de _______________________ de ________.
______________________________________
[bookmark: _GoBack]Nome do Requerente (reconhecer firma)
image1.wmf